UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

Số:         /UBND-VP

V/v khai thác, sử dụng thông

tin Cơ sở dữ liệu quốc gia về

dân cư trên Hệ thống thông

tin giải quyết TTHC.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bỉm Sơn, ngày      tháng      năm 2023

   Kính gửi:

       - Trưởng các phòng, ban chuyên môn;

       - Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND thị xã;

      - Chủ tịch UBND các phường, xã.

Thực hiện công văn số 63/HHC - HCQT ngày 22/02/2023 của Trung tâm

phục vụ hành chính công tỉnh Thanh Hoá về việc khai thác, sử dụng thông tin

Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh

Thanh Hóa. Để khai thác, sử dụng thông tin cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư kết

nối với Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh phục vụ việc xác

thực, chia sẻ thông tin công dân khi thực hiện thủ tục hành chính theo nguyên

tắc không yêu cầu khai báo lại các thông tin đã có trong Cơ sở dữ liệu quốc gia

về dân cư.

Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn đề nghị Trưởng các phòng, ban chuyên

môn, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị xã, Chủ tịch UBND các phường, xã

căn cứ chức năng, nhiệm vụ chỉ đạo, đôn đốc cán bộ, công chức tại Bộ phận Một

cửa thực hiện một số nội dung theo Công văn số 63/HCC-HCQT ngày

22/02/2023 của Trung tâm phục vụ hành chính công.

( Tài liệu hướng dẫn thực hiện khai thác sử dụng thông tin gửi kèm Công

văn số 63/HHC - HCQT ngày 22/02/2023 của Trung tâm phục vụ hành chính

công tỉnh Thanh Hoá).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ:

Đồng chí Mai Thị Lài -Văn phòng UBND thị xã Bỉm Sơn, số điện thoại:

0916.508.898 để được hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

                        KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

                      Mai Thế Trị

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-11T14:07:13+0700

		2023-03-13T09:47:23+0700

		2023-03-13T09:47:23+0700

		2023-03-13T09:47:58+0700